АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 февраля 2021 г.										№ 20
пгт. Игрим
О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Игрим от 27.12.2019 года № 221 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак несовершеннолетним лицам»

В соответствии с Федеральным законом от 19 декабря 2016 года № 433-ФЗ «О внесении изменений в статью 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Игрим в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация городского поселения Игрим

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: OLE_LINK1]1. Внести в постановление администрации городского поселения Игрим от 27.12.2019 года № 221 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак несовершеннолетним лицам» следующие изменения:
1.1. Абзац 3 подпункта 3 пункта 2.6.1. дополнить и изложить в следующей редакции: «свидетельство о рождении совместного ребенка, выданное компетентным органом иностранного государства, и его нотариально удостоверенный перевод на русский язык».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского поселения Игрим по социальным вопросам Котовщикову Е.В.
[bookmark: _GoBack]
Глава поселения										Т.А. Грудо